Die undecima Aprilis 1654

Pascha Maria Gracia filia legitima, et natis Angeli  
Meloni Episcopi S. R. E. et Antonie de sacris Episcopi  
Populi coniegitur. Baptizata fuit a me D. Albysio  
Comino de S. Maria de S. Maria fonte suscepit  
Franciscus Bawera et Julia Forattina coniuges

Die 16 Aprilis 1654

Gerardus Dominicus filius legit. et natis Angeli  
Blasio Episcopi Populi et Ant. Marini Episcopi  
Ventine coniegitur. Bapt. fuit a me D. Onofrio  
Comino de S. Maria de S. Maria fonte suscepit  
Joseph de S. Maria et Margarita de S. Maria  
coniuges.

Die 17 Aprilis 1654

Cesareus filius legit. et natis D. Ferdinando  
et Catharina coniuges. Baptizatus fuit a me  
D. Onofrio Comino de S. Maria fonte suscepit  
Joseph Gregori Episcopi Ventine  
et Clara Episcopi Populi.

Die 18 Aprilis 1654

7

Christophorus Dominicus filius legit. et natis Angeli  
Bernardini et Bernardine coniuges. Bapt. fuit a me  
D. Onofrio Comino de S. Maria de S. Maria fonte suscepit  
Joseph de S. Maria et Margarita de S. Maria  
coniuges.  
Die 25 Aprilis 1654  
Gerardus Dominicus filius legit. et natis Laurentii  
Petrus de S. Maria et Maria de S. Maria coniuges.  
Baptizatus fuit a me D. Onofrio Comino  
de S. Maria de S. Maria fonte suscepit  
Joseph de S. Maria et Margarita de S. Maria  
coniuges.

Die 26 Augusti 1654

Nicolaus Antonius filius legitimus, et natis famuli  
Laurian, et Anne Gregori coniuges. Baptizatus  
fuit a me D. Onofrio Comino de S. Maria fonte  
suscepit. De Avorio, quod de novo fonte suscepit Lauridia  
de S. Maria de S. Maria. Hac die ut supra

Die 25 Aprilis 1654

Augustinus Antonius filius legit. et natis Domitii Jacardi  
et Antonie coniuges. Baptizatus fuit a me D. Onofrio  
Comino de S. Maria de S. Maria fonte suscepit  
Joseph de S. Maria et Margarita de S. Maria  
coniuges.